ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______» «_______» 2006 г. № ________
О внесении изменений в Постановление
администрации города от 15. 03. 2005 г.
№ 809 «О внесении изменений в Постановление

администрации города от 30.03. 2004 г. № 601
«О порядке организации работы летних кафе

 на территории города»

Постановляю:

Внести в Постановление администрации города Твери «О порядке организации работы летних кафе на территории города» от 30. 03. 2004 г. № 601  следующие изменения:
1. В приложении № 1 к Постановлению «Порядок организации работы  летних кафе
 на территории города»:
1.1. Подпункт 3.6 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
 «невозможность размещения объекта на заявленной территории на основании заключений соответствующих служб (департамента архитектуры и строительства администрации города, департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города, Территориального управления «Роспотребнадзора» по Тверской области)».

1.2. В пункте 3:

· в подпункте 3.8 в абзацах 3, 5 слова «Центра санитарно - эпидемиологического
надзора» и «Центром санитарно – эпидемиологического надзора» заменить словами «Территориальным управлением «Роспотребнадзора» по Тверской области»;
· в подпункте 3.9 дефиc  5 и 6 исключить.
2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1).

3. Пункт  3  Постановления «О внесении изменений в Постановление администрации
города от 30. 03. 2004 г. № 601 «О порядке организации работы летних кафе на территории города» от 15. 03. 2005 г. № 809 исключить.
4. Управлению информации, взаимодействия с межмуниципальными объединениями

и координации международных связей (Щербакова Л.Б.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

5.  Контроль за исполнением Постановления возложить на начальника управления
потребительского рынка администрации города С.И. Панчикову.

И. о. Главы администрации города                                                                  И.А. Смирнов

Согласовано:

Управляющий делами аппарата администрации города,                                   М.Ю. Прягаев

начальник организационного управления

Начальник правового управления администрации города                                   О.В. Павлова

Постановление подготовлено управлением потребительского рынка администрации города

Начальник управления потребительского рынка                                              С.И. Панчикова

администрации города

т. 323490

Разослано:

Дело

-  4

Администрациям районов в городе                                                                      – 4

Территориальному управлению «Роспотребнадзор» по Тверской области
 – 1

Управлению информации, взаимодействия

 с межмуниципальными объединениями

и координации международных связей                                                                 - 1

Управлению потребительского рынка

администрации города                                                                                             - 1

Приложение № 1

к Постановлению администрации

города Твери

от «______» «_____» 2006 г. № ____

Состав

конкурсной комиссии по размещению отдельно стоящих летних кафе
Председатель комиссии:
Смирнов Игорь Андреевич
                      - заместитель Главы администрации города

Заместитель комиссии:

Панчикова Светлана Ивановна                - начальник управления потребительского рынка

 администрации города

Члены комиссии:

Арсеньев Алексей Борисович                   - Глава администрации Центрального района

Дроздов Михаил Владимирович               - Глава администрации Заволжского района

Калачин Виталий Николаевич                  - Глава администрации Пролетарского района
Чубенко Сергей Васильевич                      - Глава администрации Московского района

Жоголев Алексей Евгеньевич                    - заместитель начальника департамента,

начальник управления архитектуры и      строительства, главный архитектор

администрации города

Пилюгин Александр Анатольевич            - заместитель начальника департамента   управления имуществом и земельными ресурсами администрации города

Козлов Алексей Казимирович                  - начальник управления защиты правопорядка и административных органов

администрации города
Синода Виталий Александрович               - руководитель Территориального управления «Роспотребнадзора» по Тверской области

(по согласованию)
Управляющий делами аппарата администрации города,                          М.Ю. Прягаев
начальник организационного управления